HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN m POS-GRADUAGAO LATO SENSU de 2023/1
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0716 - P6s-Graduagéo Lato Sensu em Docéncia na Educacéo Basica (PORTO VELHO ZONA
NORTE)

<b>CURSO:</b>

32 Chamada

<b>TIPO:</b>

Pés-Graduacéo Lato Sensu em Docéncia na Educagéo

L. Especializagao Distancia
Basica
<font size=14> Egresso IFRO Pés</font>
Producéo
Experiéncia Cientifica:
Formacao Profissional: Publicacéo de
Académica: Experiéncia artigos
Graduacédo em Profissional em cientificos
# N. Insc. Nome Completo P .
Area do Curso atividades completos,
ou demais relacionadas ao capitulos de
Areas Curso nos livros e livros
ultimos 5 anos nos ultimos 5
anos
JANDIRA PEREIRA DA
6 233540 100.00 0.00 0.00

SILVA

<font size=14> Pos-AC</font>

<b>EDITAL:</b>

<b>MODALIDADE:</b>

Edital n° 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO
<b>RELATORIO:</b>

EAD

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

<b>TURNO:</b>

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

<b>CAMPUS/POLO:</b>

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral Dt. Nasc Cota
Egresso
40.00 15/08/1972 i
IFRO Pos
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42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

N. Insc.

232107

231973

233034

232575

231805

233457

231081

234079

231622

231938

231378

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EZEQUEIL LEITE DA
SILVA

LEONARDO DOS SANTOS

FABIO MARQUES
BEZERRA

JOSE HENRIQUE AQUINO
DE SOUZA

VITOR DOS SANTOS DE
SOUZA

VANESSA KARYNA
SANTOS DA TRINDADE

SYDNEI MORENO
PINHEIRO

DARLLAN NUNES DE
SOUSA

MARCELO AMARO DE
ASSIS

JOSE PAULO GOMES
TEIXEIRA

FABIANA CLAUDIA
SALVATI

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Producéo
Experiéncia Cientifica:
Profissional: Publicacéo de
Experiéncia artigos
Profissional em cientificos
atividades completos,
relacionadas ao capitulos de
Curso nos livros e livros

dltimos 5 anos nos ultimos 5

anos
100.00 100.00
100.00 100.00
100.00 75.00
75.00 100.00
75.00 100.00
100.00 100.00
100.00 50.00
100.00 50.00
100.00 50.00
75.00 75.00
50.00 100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00
80.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

60.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

100.00

96.00

95.00

95.00

95.00

92.00

90.00

90.00

90.00

90.00

90.00

Dt. Nasc

06/12/2000

10/10/1997

26/01/1982

06/01/1997

10/04/1997

21/03/990

26/04/1981

09/10/1991

07/07/1992

14/06/1990

05/07/1983

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

N. Insc.

233625

231833

230982

232847

231788

231437

231207

231141

232177

232970

232544

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ADAILSON FELIX CASTRO

SANTIAGO EMILIANO
MARONI MENDEZ

DION ALVES DE OLIVEIRA

JAYNE MILLENA
FERREIRA RODRIGUES
DO NASCIMENTO

MARCIO MONTEIRO
ROCHA

ANA LUCIA ABUD
MENDES

ALEXANDRE OLIVEIRA
MARQUES

ROSA MARIA LOPES
BATISTA

ANTONIA ERICA ALVES
PEREIRA

GUILHERME OLIVEIRA DE
PAULA

SIMONE SOUZA DE
ARAUJO RODRIGUES

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
50.00

50.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

50.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

75.00

25.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00
100.00

100.00

100.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

50.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

40.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

90.00

90.00

90.00

88.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

Dt. Nasc

15/04/1993

15/07/1970

14/10/1984

11/06/1997

28/03/1971

06/04/1971

19/06/1991

23/02/1993

11/04/1998

29/01/1990

01/02/1981

Cota

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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66

67

69

70
71
72

75

i

78

79

80

N. Insc.

232028

233698

232644

234166
233386
231214

233776

232854

233495

233333

232791

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

WILCELANIA BARBOSA
SILVA FERREIRA

MARIA DA CONCEIGAO
LOPES DE LIRA

MARIA LETICIA COSTA
VIEIRA

DENISE DE MELLO ROSA
ALAM DA SILVA ARAUJO
CLEYTON JOSE WOLFF

DIEGO TARCISIO MATOS
DE SOUSA E SOUZA

ALEX RIBEIRO CAMPOS

FRANCISCO ANDRE
SILVA MARTINS

IVAN CLAUDIO GUEDES

PATROCOA PEREIRA DE
OLIVEIRA

<font size=14> Pos-Indigena</font>

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

25.00

25.00

25.00

100.00
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00

50.00
100.00
100.00
100.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
20.00

60.00
100.00
100.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

20.00
20.00
100.00

100.00
0.00
0.00

100.00

100.00

Média Geral

85.00

85.00

85.00

84.00
84.00
84.00

82.00

80.00

80.00

80.00

80.00

Dt. Nasc

22/08/1988

17/04/1991

30/07/1998

07/09/1974
06/09/1991
10/10/1995

22/08/1990

18/10/1975

24/09/1976

04/06/1980

30/09/1982

Cota

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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Rondoénia

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

31

32

33

34

35

36

37

38

N. Insc.

231695

233219

233028

233379

231863

231143

233370

231167

Nome Completo

MICHELE LEMES NUNES

JANIELE CRISTINA
DURAN MOREIRA

ANDREZA CRISTINA DE
LIMA

ANGELIANE SALES DE
ALMEIDA VIEIRA

ERISSON LEMOS DE LIMA

LUIGI DE OLIVEIRA DA
SILVA

ANGELA MARIA
FERREIRA DOS SANTOS

ARETUZA RIBEIRO
MONTENEGRO

<font size=14> Pos-PCD</font>

Formacgao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Producéao
Experiéncia Cientifica:
Profissional: Publicacao de
Experiéncia artigos
Profissional em cientificos
atividades completos,
relacionadas ao capitulos de
Curso nos livros e livros

tltimos 5 anos nos ultimos 5

anos

100.00 25.00
25.00 0.00
0.00 25.00

100.00 0.00
75.00 25.00
75.00 25.00
50.00 25.00
50.00 0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

100.00

100.00

20.00
60.00

20.00

100.00

60.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00
60.00

100.00

40.00

100.00

Média Geral

65.00

65.00

65.00

64.00

64.00

64.00

63.00

62.00

Dt. Nasc

18/06/1990

01/10/1999

10/04/2000

09/12/1976

28/11/1980

17/06/1987

07/07/1980

14/06/1985

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

E FRANCI DE
7 233095 J0S CISco 100.00 75.00
ALMEIDA NETO

JEFERSON LOPES DE
8 232667 50.00 100.00
MIRANDA

<font size=14> Pos-Preto</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

0.00

25.00

20.00

20.00

100.00

100.00

59.00

59.00

20/12/1991

16/07/1990

Pos-PCD

Pos-PCD
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